

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE CIECHANOWSKI KLUB SPORTOWY JURAND , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000721435 , Kod pocztowy: 06-400 , Poczta: Ciechanów , Miejscowość: Ciechanów , Ulica: 17 Stycznia , Numer posesji: 60C , Numer lokalu: 60C , Województwo: mazowieckie , Powiat: ciechanowski , Gmina: m. Ciechanów , Strona www: www.jurandciechanow.pl , Adres e-mail: biuro@jurandciechanow.pl , Numer telefonu: 794530792	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Podliński Adres e-mail: krzysztof@jurandciechanow.pl Telefon: 794530792

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Trenuj i wygrywaj z Jurandem			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

W ramach zadania Stowarzyszenie Ciechanowski Klub Sportowy "Jurand" zorganizuje w wakacje 2025 roku obóz szkoleniowy stacjonarny dla zawodniczek i zawodników Akademii Piłki Ręcznej. Obóz zostanie zorganizowany w Ciechanowie. Szkoleniem będzie objęta grupa ok. 60 osób w wieku 10-15 lat z roczników 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015. W obozie wezmą udział drużyny reprezentujące Klub i Miasto Ciechanów w rozgrywkach Warszawsko-Mazowieckiego Związku Piłki Ręcznej. Zawodnicy będą trenować pod okiem wykwalifikowanej kadry szkoleniowej: Zbigniew Czajkowski, Bartosz Wojdak, Adam Lewkowicz, Marcin Smolarek. Wszyscy trenerzy posiadają licencje trenerskie (B, C) wydane przez Związek Piłki Ręcznej w Polsce. Obóz będzie spełniał także cele edukacyjne takie jak nauka pływania czy poznawanie atrakcji turystycznych Ciechanowa. Obóz szkoleniowy będzie doskonałym elementem przygotowawczym do sezonu 2025/2026. Zajęcia pozwolą na skonsolidowanie grupy, budowanie wzajemnych więzi, a przede wszystkim znaczne podniesienie poziomu sportowego młodych zawodników. Zajęcia sportowe będą składały się z następujących elementów: rozgrzewka przeprowadzona przez Trenera, "Berek ze zwodem", ćwiczenia w dwójkach, podania w miejscu, bieg z jednego końca sali na drugi, ćwiczenie w formie fragmentów gry, konkurs rzutów karnych, ćwiczenia oddechowe, ćwiczenia na basenie. Poprzez realizację projektu chcemy zapewnić możliwość aktywnego spędzania wolnego czasu poprzez sport najmłodszym mieszkańcom Ciechanowa, powiatu ciechanowskiego i okolic. Ważnym elementem projektu jest popularyzacja piłki ręcznej. Realizacja projektu będzie trwałym elementem życia sportowego i społecznego. Zawodnicy sekcji piłki ręcznej będą uczestniczyć w rozgrywkach mistrzowskich na terenie naszego województwa i towarzyskich na terenie całego kraju. Istotne będzie także propagowanie zasad "fair play". Podsumowaniem cyklu szkoleniowego będzie turniej piłki ręcznej zorganizowany we wrześniu 2025 roku z profesjonalną obsługą sędziowską, medyczną i techniczną. Przewidziano nagrody indywidualne w postaci medali, statuetek i nagród rzeczowych oraz nagrody zespołowe w postaci pucharów.

Art. 6. [Zakres minimalnych wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami] Minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami obejmują: 1) w zakresie dostępności architektonicznej: a) zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, b) instalację urządzeń lub zastosowanie środków technicznych i rozwiązań architektonicznych w budynku, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń, z wyłączeniem pomieszczeń technicznych, c) zapewnienie informacji na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, co najmniej w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy, d) zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875), e) zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób; 2) w zakresie dostępności cyfrowej - wymagania określone w ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych; 3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: a) obsługę z wykorzystaniem środków wspierających komunikowanie się, o których mowa w art. 3 pkt 5 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. z 2017 r. poz. 1824), lub przez wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje, b) instalację urządzeń lub innych środków technicznych do obsługi osób słabosłyszących, w szczególności pętli indukcyjnych, systemów FM lub urządzeń opartych o inne technologie, których celem jest wspomaganie słyszenia, c) zapewnienie na stronie internetowej danego podmiotu informacji o zakresie jego działalności - w postaci elektronicznego pliku zawierającego tekst odczytywalny

maszynowo, nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w tekście łatwym do czytania, d) zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem publicznym w formie określonej w tym wniosku.

Miejsce realizacji

Obozy odbędą się w hali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, ul. 17 Stycznia 60C oraz na terenie Ciechanowa: Zamek Książąt Mazowieckich, Park Nauk Torus, Pływalnia U Ciecha.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja obozu piłki ręcznej	Organizacja obozu szkoleniowego dla zawodniczek i zawodników w wieku 10-15 lat	Lista obecności, informacje w serwisach społecznościowych i na stronie klubowej, zdjęcia, filmy
Doskonalenie umiejętności gry w piłkę ręczną oraz podnoszenie sprawności fizycznej	Rozwój fizyczny oraz umiejętności technicznych ok. 60 zawodniczek i zawodników	Lista obecności, konspekty zajęć treningowych, informacje w serwisach społecznościowych i na stronie klubowej, zdjęcia, filmy
Organizacja turnieju piłki ręcznej	Organizacja turnieju piłki ręcznej dla ok. 60 zawodniczek i zawodników	Komunikaty sędziowskie z klasyfikacją zawodników. Sprawozdania z meczów na portalu społecznościowym. Informacje na stronie klubowej. Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Powstałe w 2018 roku Stowarzyszenie CKS Jurand jest klubem wielosekcyjnym. Prowadzi szkolenie w zakresie sekcji piłki ręcznej i kolarstwa. Sekcja kolarska liczy obecnie 22 członków w różnych kategoriach wiekowych, z kolei sekcja piłki ręcznej to obecnie pięć grup młodzieżowych i drużyna seniorów, co łącznie daje ok. 120 zawodników.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Członkowie Klubu realizujący to zadanie posiadają bogate doświadczenie w realizacji tego typu projektów. W roku 2025 nasz Klub będzie organizował imprezy, które na stałe weszły do kalendarza imprez krajowych: XXIX Ogólnopolski Turniej Mini Piłki Ręcznej Dziewcząt i Chłopców pod Patronatem Honorowego Prezesa ZPRP prof. dr hab. Janusza Czerwińskiego, będący największą imprezą dla dzieci w Polsce oraz XXVI Mikołajkowy Turniej Piłki Ręcznej Młodzików. W ubiegłych latach nasze stowarzyszenie z powodzeniem organizowało takie przedsięwzięcia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Hala Sportowa MOSiR z całym zapleczem (siłownia). Obiekt ten jest wyposażony w niezbędny sprzęt potrzebny do prowadzenia prawidłowego szkolenia zawodników piłki ręcznej. Basen MOSiR (odnowa biologiczna), Hotel Olimpijski (baza hotelowa), biuro Klubu - 3 pomieszczenia biurowe. Zasoby Kadrowe - 2 pracowników administracyjnych, 1 pracownik działu medialno-marketingowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie kadry szkoleniowej	4 000,00		
2.	Puchary, medale, statuetki	3 000,00		
3.	Nagrody rzeczowe	3 000,00		
4.	Sprzęt sportowy	2 000,00		
5.	Delegacje sędziowskie	2 000,00		
6.	Opieka medyczna	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15 000,00	10 000,00	5 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);

- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
 2. Statut (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.